- Primus articulus fuit quod obiectum fidei, scientie et opinionis et universaliter omnis notitie assertive est complexum et non est res significata per complexum.
- 2^{us} articulus fuit quod liberum arbitrium non sufficit ad determinandum intellectum ad actum credendi ut ideo aliquis precise credat aliquam propositionem esse veram quia vult credere eam esse veram.
- 3^{us} articulus fuit quod omnis cognitio creature est realiter distincta a creatura cognoscente.

- 4^{us} articulus quod omnis cognitio creature causatur effective a creatura cognoscente saltem sicut causa partiali et recipitur in eadem sicut accidens in subiecto.
- 5^{us} articulus fuit dictus in materia de fruitione vie q. 3 super primum et fuit talis : casu possibili posito potest homo licite frui creatura et meritorie.
- 6^{us} fuit quod in casu possibili posito idem actus numero est meritum et demeritum successive. [*6artPrinc*]

64rb lin. 31 – 65va : ¶Et contra 3 articulos primos arguit quidam socius reverendus in sua prima lectione super bibliam. Et primo contra primum || propositiones non mentales sed ymaginatas. [*6art1*]

<in mg. : primus articulus>

65va–66vb : ¶Contra articulum 2^m arguit idem socius || que sunt apud theologos communiter ponentes omnia immediate instituta a deo. [*6art2*]

<in mg. : 2^{us} articulus>

66vb–67ra : ¶3^{us} articulus contra quem invehitur est quod cognitio creature est res distincta a creatura dicit enim iste socius subtiliter satis || sollicitum est stultum esse.

<in mg. : 3^{us} articulus>

67ra–68rb : ¶5^{us} articulus fuit quod casu possibili posito homo potest meritorie frui creatura || iste est deus demonstrato ydolo. Nihil plus est in exemplari. [*6art5*]

<in mg. : 5^{us} articulus>

[*Pas d'initiale, les six articuli s'enchainent avec le texte de la question [015] sans aucun avertissement. La tabula les ignore. Manuscrit inconnu de l'édition F. Hoffmann (1993). L'article 5 a conservé sa numérotation.*]

68rb–69rb : ¶<U>trum quilibet sacerdos possit quemlibet absolvere a quocumque peccato || contra caritatem militare non debet ut dictum est. [*016 de absolutione*]

69rb–70vb : ¶<U>trum peccator possit satisfacere deo pro peccato mortali || qui eligit non esse eligit malum sed minus malum et ideo aliquo modo bonum 2^o modo accipiendo bonum et tamen nichil eligit etc. [*017 de satisfactione*]

70vb–79ra : ¶<U>trum filius dei potuit incarnari || de 3^o articulus 2^{us}. Et sic questio terminatur. [*008 de incarnatione*]

79ra–82va : ¶<U>trum finale premium boni viatoris sit beatitudo || cogente et tamen non possunt eum non amare qui est benedictus in secula seculorum. Amen. [*018 de beatitudine*]